
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением иностранных языков № 4" г.Курчатова

ВЫПИСКА
из приказа № 27 от 14.01.2021г.

О внесении изменений в нормативную  
правовую базу Учреждения

В соответствии со ст. 30 «Локальные нормативные акты, содержащие нормы, 
регулирующие образовательные отношения», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Минпросвещения России от 28.08.2020г. № 442 "Об 
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования" (зарегистрировано в Минюсте 
Российской Федерации 06.10.2020 № 60252), на основании решений Совета родителей 
(протокол № 3 от 28.12.2020г.). педсовета (протокол № 5 от 13.01.2021г.), 
приказываю:

1. Утвердить Положения:
1.1.«О центре образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста»».

Директор школ


